
UCHWAŁA Nr III/7/2010
Rady Gminy Baranów

z dnia 29 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały „w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na
inwestycje”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami )
Rada Gminy Baranów uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXVI/234/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 27 maja 2010 r. w
sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na inwestycje § 1 otrzymuje brzmienie :

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska w Poznaniu w wysokości 215.000 zł (dwieście
piętnaście tysięcy zł) na finansowanie planowanego deficytu z przeznaczeniem na realizację
zadań pn. „Przebudowa kotłowni węglowej na pompy ciepła wraz z robotami instalacyjnymi i
termomodernizacyjnymi w budynku Publicznego Przedszkola Samorządowego w
Mroczeniu”.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy Baranów

                                                                                                          /-/ Anna Brust

 



UZASADNIENIE
do uchwały  Nr III/7/2010

Rady Gminy Baranów z dnia 29.12.2010 r.

Gmina otrzymała uchwałę Nr 22/1908/2010 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Poznaniu z dnia  8 grudnia 2010 roku, w której określono termin i sposób usunięcia
nieprawidłowości zaistniałej w uchwale Nr XLII/258/2010 z dnia 09.11.2010 r. W związku z
tym, wprowadza się zmianę w treści § 1 uchwały Nr XXXVI/234/2010 Rady Gminy Baranów
z dnia 27 maja 2010 r. w  sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na inwestycje.

        Przychody planowane na 2010 rok z tytułu tej  pożyczki zmniejsza się o kwotę – 85.000
zł. Wynika to z tego, że zgodnie z podpisaną umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony
Środowisku i Gospodarki Wodnej w Poznaniu zmniejszono przydzieloną pożyczkę o kwotę –
85.000 zł do kwoty 215.000 zł.

                                                                                                                         Wójt

                                                                                               /-/ Bogumiła Lewandowska-Siwek

 


